КФ К иС
№ 478-С/18

от 22.10.2010

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОКУД 0317001

ю . №

О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных
категорий спортивных судей от 19.10.2018 протокол № 22

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный
судья третьей категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный
судья второй категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2.

3. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный
судья первой категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Перельмана А.Б.

Исполняющий обязанности
председателя Комитета Н.В.Сафонова

000181752123

приложение № 1
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от ЛЛ. / g  ^

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

1. Голеухин Андрей Сергеевич
2. Догадина Екатерина Николаевна
3. Калмыкова Екатерина Игоревна
4. Назарова Дарья Викторовна
5. Поляруш Егор Дмитриевич
6. Егоров Андрей Олегович
7. Кранкина Александра Алексеевна
8. Куканов Вячеслав Сергеевич
9. Левшин Константин Александрович
10. Михалев Владимир Вячеславович
11. Омаров Ферид Шахваладович
12. Степанов Даниил Дмитриевич
13. Цхвитария Ираклий Владимирович
14. Цыльев Валерий Андреевич
15. Ярыгина Ирина Андреевна
16. Балакшин Дмитрий Валерьевич
17. Волков Алексей Алексеевич
18. Данилов Никита Михайлович
19. Старых Александр Александрович
20. Султанов Сергей Евгеньевич
21. Давидюк Дмитрий Валерьевич
22. Дебелый Иван Игоревич
23. Ефимова Екатерина Андреевна
24. Панфилова Екатерина Александровна
25. Нетрашев Александр Александрович
26. Сивоокий Вадим Олегович
27. Скоморохов Владислав Валерьевич
28. Борисов Игорь Александрович
29. Савельев Ампер Николаевич
30. Сахаров Николай Владимирович
31. Новикова Нина Тимофеевна
32. Петько Алексей Дмитриевич
33. Липкин Илья Михайлович
34. Андреев Михаил Юрьевич
35. Миронова Елена Алексеевна
36. Трофимов Андрей Владимирович
37. Амельченко Виталий Алексеевич
38. Ануров Андрей Евгеньевич

баскетбол
баскетбол
баскетбол
баскетбол
баскетбол
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
всестилевое каратэ
го
го
го
го
го
гребля на байдарках и каноэ
гребля на байдарках и каноэ
гребля на байдарках и каноэ
гребля на байдарках и каноэ
гребля на байдарках и каноэ
гребля на байдарках и каноэ
гребля на байдарках и каноэ
конькобежный спорт
конькобежный спорт
конькобежный спорт
скалолазание
скалолазание
спорт глухих (боулинг)
спорт глухих (волейбол)
спорт глухих (волейбол)
спорт глухих (волейбол)
танцевальный спорт
танцевальный спорт

39. Белая Ольга Григорьевна
40. Голубика Светлана Викторовна
41. Гудков Павел Сергеевич
42. Иванишин Дмитрий Сергеевич
43. Кораблев Сергей Александрович
44. Левченко Елена Александровна
45. Мангилева Александра Владимировна
46. Нестеров Сергей Александрович
47. Нестерова Галина Яковлевна
48. Пономаренко Виктор Александрович
49. Ребров Александр Сергеевич
50. Яровая Ирина Ивановна
51. Нечаева Юлия Юрьевна
52. Колягин Дмитрий Игоревич
53. Королева Анна Владимировна
54. Петрушак Александра Валентиновна
55. Аралов Виктор Иванович
56. Виноградова Светлана Сергеевна
57. Жданов Евгений Владимирович
58. Изоитко Мария Олеговна
59. Леонов Юрий Владимирович
60. Наконечный Андрей Юрьевич
61. Пелло Ольга Владимировна
62. Сидоров Дмитрий Ильич

танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
танцевальный спорт
теннис
хоккей
чир спорт
чир спорт
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы
шахматы

приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от AJLIO. хо

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Мануйлов Борис Викторович баскетбол
2. Пронин Никита Дмитриевич баскетбол
3. Стеблянкин Григорий Юрьевич баскетбол
4. Степанова Екатерина Андреевна баскетбол
5. Лодыгин Максим Игоревич всестилевое каратэ
6. Никитин Семён Александрович всестилевое каратэ
7. Пантелеев Александр Андреевич всестилевое каратэ
8. Пантелеева Полина Владимировна всестилевое каратэ
9. Рушлевич Станислав Владимирович всестилевое каратэ
10. Степанов Никита Дмитриевич всестилевое каратэ
11. Трифанов Роман Сергеевич всестилевое каратэ
12. Швецова Кристина Андреевна конный спорт
13. Бакланов Павел Валериевич перетягивание каната

приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от л г , Ю.

Список
ЛИЦ, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья первой категории»

1. Кудрякова Светлана Сергеевна баскетбол
2. Луговой Андрей Александрович баскетбол
3. Наумов Иван Сергеевич баскетбол
4. Андреев Игорь Сергеевич бокс
5. Бойцов Алексей Владимирович бокс
6. Короткий Евгений Егорович бокс
7. Поляков Павел Леонидович бокс
8. Хамавов Азамат Хансолтанович бокс
9. Кальсберг Эльвина Львовна го
Ш. Трубицьш Степан Васильевич го
11. Сивков Дмитрий Анатольевич ездовой спорт
12. Бадрак Константин Алексеевич спорт лиц с ПОДА (пауэрлифтинг)
13. Расторгуев Денис Игоревич тайский бокс
14. Бородатова Дарья Геннадьевна теннис
15. Иванова Марина Дмитриевна теннис
16. Чекирда Елизавета Владимировна теннис
17. Перлис Александра Михайловна фигурное катание на коньках
18. Артеменко Сергей Владимирович футбол
19. Бобровский Ян Александрович футбол
20. Ганджаев Максим Исаевич футбол
21. Пелых Андрей Николаевич футбол
22. Соловьев Михаил Максимович футбол
23. Ульянов Георгий Владимирович футбол
24. Шаламов Михаил Сергеевич футбол
25. Климова Нино Омариевна художественная гимнастика
26. Куприянова Ксения Алексеевна художественная гимнастика
27. Евсеев Денис Сергеевич шахматы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7